[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 года № 607 "Вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2025 года № 959
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 года № 607 "Вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан" следующие изменения:

      в Положении о Министерстве внутренних дел Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в перечне территориальных органов, находящихся в ведении Министерства, и территориальных подразделений его ведомств:

      в разделе "1. Министерство внутренних дел Республики Казахстан":

      строку, порядковый номер 76, изложить в следующей редакции:

      "76. Управление полиции Жамбылского района Департамента полиции Алматинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан.";

      строку, порядковый номер 86, изложить в следующей редакции:

      "86. Управление полиции Жылыойского района Департамента полиции Атырауской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан.".

      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14